

POISTKA

číslo

8100011375

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 8100011375

Firma & Ochrana

Poistník:	Základná škola s materskou školou, Domaňovce 30 Domaňovce 30 053 02 Domaňovce
RČ/IČO poistníka:	42083460
Poistený:	Základná škola s materskou školou, Domaňovce 30 Domaňovce 30 053 02 Domaňovce
RČ/IČO poisteného:	42083460
Začiatok poistenia:	19. 1. 2016
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	19. 1. bežného roka
Ročné poistné:	53,90 EUR
Splátka poistného:	53,90 EUR
Číslo dodatku:	000
Účinnosť zmeny:	19. 1. 2016
Miesto poistenia:	Podľa prílohy
Druh poistenia:	Požiarné nebezpečia, Živelné nebezpečia, Voda z vodovod.zariadení, Krádež,lúpež,vandalizmus, Elektronika
Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistky.	



Ing. Martin Žáček, CSc.
predseda predstavenstva



Wolfgang Friedl
podpredseda predstavenstva

Miesto poistenia:

ZŠ a MŠ výber POZ príl.č.1 podľa Zmluvy č. 744/2015
Domaňovce 30
053 02 Domaňovce

Požiarné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 202,00 EUR	0,90 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Živelné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 202,00 EUR	0,88 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 202,00 EUR	0,88 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu	2 202,00 EUR	5,28 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:
04L002

Elektronika

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 202,00 EUR	10,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia:

ZŠ a MŠ výber POZ prísl.č.2 podľa Zmluvy PO-42083460
Domaňovce 30
053 02 Domaňovce

Požiarné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÝ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	1 927,00 EUR	0,79 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Živelné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÝ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	1 927,00 EUR	0,77 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	1 927,00 EUR	0,77 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Krádež.lúpež.vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	1 927,00 EUR	4,62 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002

Elektronika

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE Spoluúčasť: 65,00 EUR	1 927,00 EUR	10,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia:

ZŠ a MŠ výber POZ príl.č.3 podľa Zmluvy č. 3318/2014
Domaňovce 30
053 02 Domaňovce

Požiarné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 496,00 EUR	1,02 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného. Súčasťou poistnej zmluvy sú asistenčné služby.

Živelné nebezpečie

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 496,00 EUR	1,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 496,00 EUR	1,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú cenu	2 496,00 EUR	5,99 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži, lúpeži a vandalizmu - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:
04L002

Elektronika

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné
ELEKTRONICKÉ A ELEKTROTECHNICKÉ ZARIADENIA A PRÍSTROJE Spoluúčasť: 65,00 EUR	2 496,00 EUR	10,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2012, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.